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Z racji Świat Wielkanocnych Życzymy parafianom, sympatykom i gościom, aby w duchu
zdziwienia i zachwytu przyjęli prawdę o życiu i zmartwychwstaniu Jezusa. Jezus zaspokoił wszystkie
nasze oczekiwania i nadzieje. Nie tylko nie zawiódł, lecz rozbudził naszą nadzieję tak dalece, że nikt
nie może tej radosnej tajemnicy ukrywać, czy zatrzymać dla siebie. Trzeba ją głosić. Głoszenie Jezusa
to podstawowe zadanie jakie otrzymują uczniowie w dniu pożegnania czyli Wniebowstąpienia.
Dlatego Jezus przez kolejne dni udowadnia uczniom fakt zmartwychwstania. Pozwala się dotykać.
Jest inny, ale daje się poznać, siada z nimi do stołu, przychodzi z pomocą gdy trudno przyjąć prawdę
o Zmartwychwstaniu. Aż wreszcie wprost mówi: „Czemu jesteście zmieszani i dlaczego
wątpliwości budzą się w waszych sercach”. Czyli, niech przemówią fakty: „Dotknijcie się Mnie i
przekonajcie. To Ja jestem”. Życzymy sobie i Wam wszystkim, aby wiara apostołów i ich skuteczność
stała się Waszym udziałem i podniosła Was wszystkich razem z nami do roli skutecznych świadków
zmartwychwstania.

Najbliższy tydzień to oktawa świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Pozwólmy, aby nasze1.
serca napełniły się tą prawdą, licznie uczestnicząc w mszach św. w tym tygodniu.
W związku z oktawą świąt w piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów2.
mięsnych.
Kierujemy słowa serdecznego podziękowania do wszystkich, którzy przyczynili się swoją3.
pracą i ofiarnością w przygotowanie Bożego Grobu, Triduum Paschalnego, liturgii i dekoracji
kościoła. Za wszelką pomoc serdeczne Bóg Zapłać.
Warto wspomnieć, że również w piątek 14 kwietnia przypada kolejna rocznica Chrztu4.
Polski dokonanego w Wielka Sobotę roku 996. „W celu upamiętnienia chrztu Polski,
datowanego na 14 kwietnia 966 r., głosi ustawa przyjęta przez Sejm 22 lutego 2019
r., Zważywszy na doniosłość decyzji Mieszka I, uznawanej za początek Państwa
Polskiego, ustanawia się dzień 14 kwietnia Świętem Chrztu Polski”.
Jutro drugi dzień świąt – Wielkanocny Poniedziałek. Zapraszamy na Msze św. według5.
porządku niedzielnego. Jutrzejsza taca przeznaczona jest na uczelnie katolickie.
Jutro o godz. 18.00 msza św. w intencji Radia Maryja i telewizji Trwam i wszystkich dzieł przy6.
nich powstałych, w intencji mediów, w ogólności o pierwszeństwo patriotyzmu i dobra
powszechnego w przekazach medialnych.
W przyszłą niedzielę przypada Niedziela Miłosierdzia Bożego, którą sam Pan Jezus wybrał na7.
święto swojego miłosierdzia. Pragnienie to przekazał św. Siostrze Faustynie Kowalskiej, a
zrealizował papież Ojciec św. Jan Paweł II. Miłosierdzie Boże wyrażone w swej mocy jest
najbardziej rozpowszechnionym wizerunkiem Jezusa na świecie.
Za tydzień kwesta przed świątynią na odbudowę ośrodka Caritas w Krzywym Kole8.
zniszczonego przez pożar.


